



STAROSTA KROŚNIEŃSKI  
GRZEGORZ GARCZYŃSKI

Krosno Odrzańskie, dnia 17 listopada 2021 r.

BR.00003.27.2021

Pan  
Tomasz Kaczmarek  
Radny  
Powiatu Krośnieńskiego

*Grzegorz Garczyński*

odpowiadając na złożone przez Pana interpelacje z dnia 10 listopada 2021 r. informuję i wyjaśniam:

1. w sprawie stanu nawierzchni ulicy Legnickiej w Gubinie informuję, że przedmiotowa ulica została zgłoszona w lipcu br. do finansowania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Zadanie zostało ujęte w prowizorium budżetowym na rok 2022. Realizacja jest uzależniona od otrzymania dofinansowania z budżetu państwa oraz 50% wkładu własnego z Gminy Miejskiej Gubin. Zakres rzeczowy obejmuje odcinek o długości 0,84 km na wartość szacunkową 1.716.298 zł brutto (została wykonana dokumentacja projektowa);
2. w sprawie stanu nawierzchni ulicy Kresowej na odcinku od skrzyżowania z ulicą 3-go Maja do skrzyżowania z ulicą Paderewskiego w Gubinie informuję, że przedmiotowa ulica nie została ujęta w propozycji robót remontowo – inwestycyjnych we wniosku do budżetu Powiatu Krośnieńskiego na rok 2022. Przewidziany zakres rzeczowy to 0,8 km. Szacunkowy koszt remontu kapitalnego (frezowanie, warstwa ścieralna, bez robót brukarskich) to 350 tys. zł;
3. w sprawie stanu nawierzchni ulicy Cmentarnej w Gubinie informuję, że przedmiotowa ulica nie została ujęta w propozycji robót remontowo – inwestycyjnych we wniosku do budżetu Powiatu Krośnieńskiego na rok 2022. Szacunkowa wartość remontu kapitalnego nawierzchni bitumicznej w/w ulicy o długości 0,573 km to 230 tys. zł brutto. Stan nawierzchni nie wymaga obecnie pilnego remontu;
4. w sprawie remontów hal sportowych w placówkach oświatowych na terenie Gubina informuję, iż zostały sporządzone kosztorysy inwestorskie modernizacji hal sportowych zarówno w Europejskim Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego oraz w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych. Zakres prac remontowych obejmuje najbardziej priorytetowe miejsca w obu halach, które wymagają renowacji i modernizacji w celu poprawy jakości i funkcjonalności tych obiektów. Kosztorysy zostały sporządzone w celu złożenia wniosku do projektu ogłoszonego przez




STAROSTA KROŚNIEŃSKI  
GRZEGORZ GARCZYŃSKI

Ministerstwo Sportu i Turystyki pod nazwą „Sportowa Polska 2021”. Wniosek obejmuje modernizację przyszkolnej infrastruktury sportowej w szkołach ponadpodstawowych na terenie miasta Gubina, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krośnieński. W chwili obecnej jest on w trakcie weryfikacji w ministerstwie.

5. w sprawie Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych informuję, że w dniu 12 sierpnia br. Powiat Krośnieński złożył za pośrednictwem elektronicznej aplikacji trzy wnioski o dofinansowanie poniższych inwestycji:
  - a. Budowa drogowo-rowerowej obwodnicy Gubina poprzez rozbudowę drogi powiatowej nr 1154F od skrzyżowania z drogą 1153F w m. Żytowań do drogi wojewódzkiej nr 138. Wkład własny 6,00% - 1.020.000,00 Wartość inwestycji : 17.000.000,00 zł;
  - b. Budowa nowego budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim wraz z infrastrukturą komunikacyjną i sportową. Wkład własny 16,00% - 3.200.000,00 Wartość inwestycji : 20.000.000,00 zł;
  - c. Rozbudowa budynku RTG szpitala powiatowego o pracownię Tomografii Komputerowej i infrastrukturę komunikacyjną wraz z dostawą i montażem tomografu. Wkład własny 21,00% - 1.050.000,00 Wartość inwestycji : 5.000.000,00 zł.

W wyniku przeprowadzonej oceny do dofinansowania zakwalifikowano inwestycję polegającą na rozbudowie budynku diagnostyki obrazowej Zachodniego Centrum Medycznego w Krośnie Odrzańskim o pracownię tomografii i infrastruktury komunikacyjnej wraz dostawą i montażem tomografu komputerowego. Wsparcie Rządowego Funduszu Polski Ład stanowi 3.950.000 zł.

Jednocześnie informuję, że gminy z terenu powiatu krośnieńskiego aplikowały samodzielnie i nie posiadamy informacji o złożonych wnioskach.

  
STAROSTA  
Grzegorz Garczyński